

LP Busser Holding ApS

Lyøgade 4, 4. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 75 53 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

Mikkel Lerche Poulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Busser Holding ApS Lyøgade 4, 4. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 75 53 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Lerche Poulstrup Jeppe Lerche Poulstrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.381.685 kr. mod 3.059.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.299 kr. mod -143.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis hvor det er beskrevet, at der er rettet en fundamental fejl i årsrapporten for 2016.

Selskabets direktion har stillet den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år. Det er således direktionens vurdering, at årsrapporten kan aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.381.685	3.059.884
2 Personaleomkostninger	-1.919.276	-2.875.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.165	-261.293
Driftsresultat	146.244	-76.720
Andre finansielle indtægter	25.894	16.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-119.839	-111.907
Resultat før skat	52.299	-172.140
Skat af årets resultat	0	28.857
Årets resultat	52.299	-143.283
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.283
Disponeret i alt	52.299	-143.283

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.349.627	1.276.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.627</u>	<u>1.276.987</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.699.627</u>	<u>1.276.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.120	376.147
Andre tilgodehavender	348.688	364.383
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	419.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>963.117</u>	<u>740.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.117</u>	<u>740.530</u>
Aktiver i alt	<u>2.662.744</u>	<u>2.017.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	345.579	293.280
Egenkapital i alt	445.579	393.280
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	85.346
Leasingforpligtelser	664.234	247.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt	664.234	332.393
5 Gældsforpligtelser	150.652	414.768
Gæld til pengeinstitutter	94.059	31.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.200	152.206
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.297	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	735.397	23.666
Anden gæld	263.326	669.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.931	1.291.844
Gældsforpligtelser i alt	2.217.165	1.624.237
Passiver i alt	2.662.744	2.017.517

1 Væsentlig forhold til forståelse af årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Væsentlig forhold til forståelse af årsrapporten

Selskabets direktion har stillet den fornødne kapital til rådighed for selskabet i det kommende år. Det er således direktionens vurdering, at årsrapporten kan aflægges som going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.465.102	2.188.161
Pensioner	180.962	241.085
Andre omkostninger til social sikring	36.517	32.487
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>236.695</u>	<u>413.578</u>
	<u>1.919.276</u>	<u>2.875.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.931	0
Andre finansielle omkostninger	<u>106.908</u>	<u>111.907</u>
	<u>119.839</u>	<u>111.907</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	419.309

Tilgodehavendet er på tidspunktet for godkendelse af regnskabet 2017 indfriet inkl. påløbne renter.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	33.448	0	33.448	85.346
Leasingforpligtelser	117.204	0	781.438	661.815
	<u>150.652</u>	<u>0</u>	<u>814.886</u>	<u>747.161</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har taget ejendomsforbehold på 76 t.kr. i Renault Grand Scenic, årgang 2011, med en hovedstol på 113 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.17 udgør 60 t.kr.

Arbejdsmarkedets Tillægspension har taget udlæg på 16 t.kr. i Volvo B 12, årgang 2005, for skyldige lønposter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.